
Produktové informace RM 748

Spray Cleaner RM 748

Protiskluzová nástřiková emulze pro všechny tvrdé plochy s 
povlakem. Podlahy s povlakem znovu obnoví a osvěží.

Vlastnosti

■ Speciální emulze pro čištění a péči o citlivé vrstvy
■ Na bázi vosku
■ Odstraňuje stopy po podrážkách bot
■ Protiskluzový
■ Lze vyleštit
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)
■ Neobsahuje VOC
■ Neobsahuje rozpouštědla

Použití:

Provoz motorových vozidel: povrchové ošetření podlah

Čištění budov: povrchové ošetření podlah

Domovy s pečovatelskou služ-

bou, lékařské praxe:
povrchové ošetření podlah

Hotely, gastronomie, catering: povrchové ošetření podlah

Průmysl: povrchové ošetření podlah

Obce: povrchové ošetření podlah

Maloobchod: povrchové ošetření podlah

Možnosti zpracování

■ Podlahové mycí stroje s odsáváním
■ Jednokotoučové stroje

Hodnota pH

8.5 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

10 l 6.295-162.0



Produktové informace RM 748

Použití:

Ruční čisticí zařízení

■ Zamést hrubé nečistoty.
■ Stroj vybavit vhodným kartáčem/kotoučem.
■ Produkt v úsecích nanášet na ošetřovaný povrch.
■ Povrch obratem vyleštit zařízením.

Instrukce pro zpravování:

■ Dbát při zpracování na čisté pracovní prostředky.
■ Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Varování
■ H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P264 Po manipulaci důkladně omyjte
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P337 + P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Ruční čisticí zařízení 5 ml/m²čistý 200 m²

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


